
Zzć/ML 

ˇ I 

DQDATEK č.ˇ2 
K PRIKAZNI SMLOUVE č. 291/2021 

uzavřené podle § 2430 a násl. Zákona č.89/2012 Sb., občanSl‹ý Zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

1 _ 

Smluvní Strany 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský 

organizační složka Státu 

se sídlem Hroznová 63/2, 656 06 Brno 

IČO: 00020338, DIČ: CZ00020338 

jejímž jménem jedná: Ing. Daniel Jurečka, ředitel 

(dále jen „příkaZce“)

8 

Blanka Gregorová 

bytem Očihov 9, 439 87 Očihov 

IČO; 75992442 

(dále je ,,příkaZník“) 

2. 

Předmět dodatku 

Vlivem mimořádně bohaté sklizně clımele v sezoně 2021 a S tím spojené trvající potřeby 

Související S ověřováním chmele se Smluvní strany dohodly na prodloužení trvání Příkazní 

smlouvy č. 291/2021 Ze dne 10. 8. 2021 O jeden měsíc, tj. do 31. května 2022. Smluvní strany 

se v souladu S čl. IX. odst. 2. Příkazní Smlouvy č. 291/2021 ze dne 10. 8. 2021, ve znění dodatku 

č. 1, dohodly na následující změně Smlouvy: 

V článku III. Doba plnění Se prodlužuje doba provádění Sj ednané činnosti na místo původní doby 
plnění Smlouvy do 30. 4. 2022 nově do 31. května 2022. 

Článek III Doba plnění tedy nově Zní: 

Příkazník bude provádět sjednanou činnost od 1. září 2021 do 31. května 2022, v podniku 

CHMELARSTVI, družstvo Zatec, Mostecká 25 80, 438 01 Zatec. 

3. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání příkazní Smlouvy, jichž se tento dodatek netýká, zůstávají nezměněna. 

2. Dodatek je účinný dnem Zveřejnění v registru smluv. 

3. Smluvní strany prohlašují, že Se podmínkami tohoto Dodatku č. 2 řídily na základě vzájemné 

dohody již od l.května 2022 a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá od 1. května 2022 do 

dne nabytí účinnosti tohoto dodatku č. 2 považují Za plnění poskytnutá podle příkazní Smlouvy 

č. 291/2021 ze dne 10.8.2021 ve Znění dodatku č. 2.



4. Příkazník prohlašuje, že žádná část dodatku neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné důvěmé 

informace a je Srozuměn se skutečností, že příkazce dodatek zveřejní v registru smluv. 

5. Smluvní Strany si dodatek přečetly, S jeho obsahem, který považují Za určitý a Srozumitelný, 

souhlasí a uzavírají ho na základě Své pravé, Svobodné a vážné vůle, nikoli v omylu ani v tísni 

či za nevýhodných podmínek, to vše Stvrzují Svými podpisy. 

V Bmě dne. . ......... .. V Žatci dne ..... . ..... .. 

I . Daniel Jurecka 

za příkazce příkazník 


